
 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

 

EDITAL Nº 196/2024 

(Republicado por incorreção em 17/05/2024) 

 

 

DIVULGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR 

  

O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais e disposições do Edital  nº 137/2024; 

    

R E S O L V E 

 

 

Divulgar o resultado preliminar no Processo Seletivo 

Simplificado, em anexo, aberto através do Edital nº 137/2024, para 

contratação por tempo determinado para atender necessidade 

temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder 

Executivo Municipal de Francisco Beltrão e observado o disposto no 

inciso IX, do art. 37 da Constituição Federal.  

 

 

 

 

Francisco Beltrão, 16 de maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

ANEXO I 

CLAS PCD AFRO PI NOME Nº DE IDENTIDADE DATA NASC CARGO ESPECIALIDADE/REGIÃO NP NME NS NE NM NT NF 

1º       JOCEMARA APARECIDA GARCIA DE SOUZA 99922001-SSP/PR 04/05/1988 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 25 25 0 0 70 

2º       OZIANE DO AMARAL NOGUEIRA 22121013 /PCMG 04/02/1989 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 25 25 0 0 70 

3º       ANGELA MARIA RAPACHI 5.824.882-7 09/03/1973 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 16 36 

4º       JANICE DA LUZ 7074084191 02/11/1976 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 16 36 

5º       ANA MARIA DE AGUIAR BORTOLOZZO 204.451.358-75 - SESP/PR 07/11/1963 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 12 32 

6º   1º   MARISA OLIVEIRA CECHINI 49151748-SSP/PR 14/01/1969 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 12 32 

7º       VANDA STRASSER BRANDÃO 9.515.453-5_IIPR 10/06/1983 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 12 32 

8º       ADRIANA ECKER 10035281-8 SSP/PR 09/05/1990 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 16 26 

9º       ROSANE SCHALLENBERGER 87089843 13/12/1967 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 4 24 

10º       HELENA KLEM BOHRER 16002575-1 - SSP/PR 30/05/1970 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 4 24 

11º       CARLA PRISCILA DE OLIVEIRA 10.121.010-3 19/03/1993 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 12 22 

12º       ELIZABETG MANGRICH NECKEL 5846113-SSP/PR 01/01/1958 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

13º       IOMARA CHIAMULERA DE ANDRADE 41205083 28/09/1965 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

14º       JANDIRA DE FATIMA DOS SANTOS 13r3109025 - SESP/PR 03/11/1972 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

15º       ANGELA SILVANA DA SILVA SILVEIRA 7.916.440-2 16/05/1974 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

16º       MARGARETE MARIA MUTINELLI 15.939.019-5 09/01/1978 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

17º       ELISANDRA VICENTE OGLIARI 129969563 - SESP-PR 06/02/1978 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

18º 1º     ROSANE APARECIDA LEANDRO 9.299.457 5 SSP/PR 12/02/1981 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

19º       JULIANA BATISTA DOS SANTOS COSTA ELIAS 131816332/ Detran/ RJ 20/12/1983 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

20º       MARLEI GLOVASKI 97679614 10/09/1986 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

21º       CRISTIANE MARTA MEDEIROS DO VALLE 15.541.260-7 07/09/1987 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

22º       BRUNA RAQUEL CORREIA PERES 12531007-9 05/01/1994 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

23º       KAREN DE VARGAS DA SILVA CHRISTOFOLLI 12.675.582-2 28/05/1994 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 10 0 0 0 0 20 

24º       NELI HANSEL BOSCARDIN 13r2204629 - SESP/PR 02/03/1965 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 8 18 

25º       NELSI GUTH DA SILVA 87785599 - SSP/PR 06/05/1969 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 8 18 

26º       NEUSA BRZEZINSKI KUHNEN 7.926.183-1 16/03/1972 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 8 18 

27º       RAFAELA DA CUNHA VARGAS 102032446 29/07/1985 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 8 18 

28º       MARILDA LURDES CHAVES 66135268 - SSP/PR 18/10/1975 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 0 10 

29º       NADIR FREITAS DOS SANTOS 88314395 - SSP/PR 03/11/1975 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 0 10 

30º       SALETE APARECIDA DE SOUZA 8.383.135-9 01/07/1978 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 0 10 

31º       DILVANE DE CAMARGO 87483452 14/04/1980 • AGENTE DE COPA E COZINHA   10 0 0 0 0 0 10 

Não apresentou requisito mínimo  ROSINEIDE ADALGISA DOS SANTOS 164409104 17/02/1966 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo JUSSARA DA CONCEIÇÃO MANGRICH 7.551.246-5- SSP/PR 31/10/1977 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo MARCELO DA CRUZ PIAZZA 8127227901 04/12/1979 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo VERIDIANA DA SILVA JECHTL 9194064-7 28/06/1980 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo SOLANGE FERREIRA 9.624.111-9 14/08/1980 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ALCIMARA NUNES DOS SANTOS 47608757 26/11/1983 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ADRIANA ZORNITA 91573059-SSP/PR 20/03/1987 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo DRIELI DOS SANTOS BOMKOSKI 10327359-5 01/09/1989 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ROSANE DOS SANTOS DUARTE 105844557iipr 14/03/1990 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo VANDREIA VARGAS DA SILVA 11.095.450-8 15/08/1991 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ABEL RUDIAK DOS SANTOS 137654571-IIFPR/PR 25/07/2001 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo CRISTAL REGINA DALLA VECHIA 139529189 - SSP/PR 05/01/2002 • AGENTE DE COPA E COZINHA   0   0 0 0   0 

1º       LEONICE SOUZA DOS SANTOS 
9351111-5 Francisco Beltrão/ 

PR 10/04/1982 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 16 36 

2º       CATIA ELIANE WEINFORTNER MORGE 97229830 - SESP/PR 08/03/1985 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 16 36 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

3º       VIVIANE DE MACEDO VARELA 10481497-2-SSP/PR 26/08/1989 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 12 32 

4º   1º   ADRIANA SOARES DO AMARAL 101000702-SSP/PR 30/06/1990 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 0 0 0 0 16 26 

5º       JENIFER MAISSA TODOROVSKI FACIN 15.055.627-9 13/10/1975 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 0 20 

6º       MAICON PEREIRA FERRARI 85959190 -SSP/PR 27/07/1984 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 0 20 

7º       SILVANIA CAVASINI 9..451.782-6 22/02/1985 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 0 20 

8º       STELA LORIDIANE FERREIRA DOS SANTOS 10466279-0 SSP/PR 16/08/1994 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 0 20 

9º       ALICE MARTINATTO ROMANO CAVASINI 10653543-4 02/04/1996 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 0 20 

10º       GRAZIELE BATISTERO DE LIMA 12478989-3 SSP/PR 07/05/1997 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 10 0 0 0 0 20 

11º       MARA ADRIANI MACHADO FERREIRA 8.504.248-3 31/12/1978 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 0 0 0 0 0 10 

12º       MONIQUE GEANE LANGA 12.928.375-0 SSP/PR 31/12/1997 • AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL KM 20 - SÃO PIO X 10 0 0 0 0 0 10 

1º       JEFERSON ABATI 98435301 - SSP/PR 28/05/1995 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   10 10 0 0 0 16 36 

2º       KAUAN EDUARDO ALVES 143944760 - SSP/PR 16/11/2004 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   10 10 0 0 0 16 36 

3º       LUCAS DE OLIVEIRA 123497937 02/11/1998 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   10 10 0 0 0 8 28 

4º       CLEDI ROBERTO PACHECO 84868396 28/01/1982 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   10 10 0 0 0 0 20 

5º       RENAN PAULO FERREIRA SIMIONI 105008147 - SSP/PR 09/11/1995 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   10 10 0 0 0 0 20 

6º       JONES AFONSO DOS SANTOS 146650945 - SSP/PR 13/02/2001 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   10 10 0 0 0 0 20 

7º   1º   CARLOS ALEXANDRE TRINDADE DE LIMA 14.018.329-6 SSP/PR 04/03/2002 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   10 10 0 0 0 0 20 

Não preenche os requisitos do cargo IRONI DE FÁTIMA STARICOFF 96139055 24/04/1967 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0   0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo CLEUSA TESSER 3113661734 31/08/1967 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo SÔNIA MARA MALTEZO CARDOSO LANG 6.643.386-2 18/06/1971 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo ELCI BINKLIN 7068173-0 ipr 22/08/1974 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo ANTONIA ROZENILDA MOREIRA DE JESUS 76093423 24/07/1978 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo ITAMAR MACHADO 88287614 23/09/1979 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0   0 0 0 0 0 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

Não preenche os requisitos do cargo ROSELI PRONOBI 93032527 - SSP/PR 31/01/1981 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo GENI APARECIDA PEREIRA 10.481.485-9 16/02/1990 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo CRISTINA DOS SANTOS SILVA 12.470.047-7 18/12/1991 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo MICHELE SANTOS DE MOURA 10.412.089-0 25/12/1991 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo PATRÍCIA ALVES DE CAMARGO 128956549 06/03/1993 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo ELLEN CRISTINA SUPTIL GONÇALVES 45.677586-9 09/08/1996 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo CAMILA CAROLINA XAVIER 128185631 05/06/1998 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo JAQUELINE DA SILVA DIONÍSIO 141943901 05/09/1998 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo DYEIMILI CAROLINE CLUZENI 137571366 - SSP/PR 27/01/1999 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo DEBORA KAUANE MENEZES ALVES 7273477 -Sesp 29/04/1999 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo ILSON BINKLIN PORTELA 12915395-4 SSP/PR 08/07/1999 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0   0 0 0 0 0 

Não preenche os requisitos do cargo MARIA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA 5123286 27/08/2000 
• AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - 
MASCULINO   0 0 0 0 0 0 0 

1º   1º 1º IRABELA CONCEIÇÃO LOBATO DE SOUZA 146888372 - SSP/PR 07/12/1970 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

2º       JULIETA BERLATO ANTUNES 55215995 - SSP-PR 02/12/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

3º       EVANI GOULARTE 54065175 - SSP/PR 21/01/1973 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

4º       ELIANE DAGMAR KERBER 73730996 - SSPR 13/12/1976 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

5º       MARIZA FERREIRA DUTRA 80038992 - SSP/PR 04/10/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

6º       TÁRSIA TALITA DALDIN PIRES 89592941 - SSP/PR 19/12/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

7º       CARINE SCHMOLLER 123917626-SSP/PR 15/01/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

8º       ANDRESSA REICHERT 105007540-SSP/PR 25/03/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

9º       SIDINEIA XAVIER DOS REIS CECHINEL 123496299 29/01/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 20 70 

10º       DAIANE PELUSO 106661693 - SSP/PR 15/02/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 30 4 69 

11º       MARISA ANTÔNIA BIASOLI 30892399 - SESP/PR 25/03/1960 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 16 66 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

12º       VALDIRENE ZANETTE SARTORI 57192259 -SSP/PR 14/07/1971 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 16 66 

13º   2º   EDNA PIMENTEL 73429277 - SSP/PR 29/07/1979 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 16 66 

14º       FRANCIELI FORMAIO 94299527 17/01/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 16 66 

15º       MAYARA EMÍLIA KESSLER 108428350-SSP/PR 19/02/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 16 66 

16º       NELISE DANIELE MOÇINSKI 107152580 - SSP/PR 16/05/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 16 66 

17º       MAIARA DA SILVA 98730869 30/12/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 16 66 

18º       ALANE CRISTINIE CHIES HOFSTATTER 127335508 - SSP/PR 12/05/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 16 66 

19º       ERITÂNIA SILMARA DE BRITTOS 68.428.669-5 SSP/SP 17/09/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 30 0 65 

20º       FABIANE ZANINI DOS SANTOS 124973376 - SSP/PR 03/01/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 30 0 65 

21º       ADRIANE BARILI WENCELOSKI 86773864 23/07/1977 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 12 62 

22º       SIMONE APARECIDA CAUMO. 7.315.093-0 20/08/1977 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 12 62 

23º       FERNANDA IZABELITA PEREIRA 58709877-6 07/01/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 12 62 

24º       VANETE RAMOS BOENO 103469015 18/04/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 12 62 

25º   3º   LUCIANO DOS SANTOS EMMERICH 103264103 17/02/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 12 62 

26º       SOLANGE MARIA RIZZI 4823760-6 SESP/PR 25/02/1965 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

27º       JOCIMAR CORDOVA POTRICK 13.396.746-0 - SSS/PR 07/03/1970 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

28º       JUSELBA MARIA GANDIN DE ALMEIDA 52944503 - SSP/PR 16/08/1971 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

29º       JANILCE FATIMA HOFFMANN DA SILVA PALUDO 6.640.224-0 27/03/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

30º       MARIA APARECIDA GENOATTO 69688357-SSP/PR 30/09/1975 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

31º 1º     ILIETE APARECIDA BALBINOTTI 72653246 11/11/1979 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

32º       DAIANE ANDRESSA FERREIRA 79928232-SSP/PR 04/07/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

33º       AQUIEL BEATRIZ MENGUES 104220649 - SSP/PR 31/10/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

34º       ELIANE BORTOT 10.082.398-5 06/06/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

35º       MORGANA MARTINS PINTO 10.611.611-3 23/08/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

36º       PATRICIA HELLMANN 128951938 - SSP/PR 08/09/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

37º       EDIMARA BERNASKI DALLAROSA 132672873 28/09/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

38º       EDUARDA PADILHA REGINATTO 139246381 - SESP/PR 24/10/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 8 58 

39º       ELISABETE MARIA BELLO LIMA 54877196 - SSP 31/01/1966 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

40º       JANETE DALBOSCO 50167356 - SSP/PR 26/08/1971 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

41º       RAQUEL SANTOS RODRIGUES ROCHA 15560568-5 - SSP/PR 13/01/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

42º       ANA LUIZA LEHR 68598273 - SSP/PR 31/12/1979 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

43º       JOCELAINE ORLICZEK CAVALHEIRO 8227020-5 SESP/PR 13/04/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

44º       SILVIA TREVIZAN SICA 79635642 - SSP/PR 04/11/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

45º       SELMA DE FATIMA KUPKOWSKI 80635800-SSP/PR 22/11/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

46º       ELIANE TERESINHA GERHARD MIECOANSKI 86957540 03/07/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

47º       CLAUDINEIA APARECIDA NUNES 93601483 - SSP/PR 02/02/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

48º       DÉBORA COLAÇO 100241048 08/04/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

49º       SINTIA ELIZANDRA CAPELIN 100585472 - SSP/PR 31/03/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

50º       TALITA BERTONCELLO 98875913 - SSP/PR 07/10/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

51º       ANDRIELE ALVES CAMARGO 124053633 20/04/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

52º       CRISTIANE CIQUELERO 10.500.781-7 21/09/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

53º       NEIVA PARCIANELLO 142702266 - SSP/ PR 23/10/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

54º       DAIANE SCHUCK 10.218.996-5 SSP\PR 26/12/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

55º       ANA PAULA FACHINELLO 106691673 31/07/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

56º   4º   GUINYFA SPIECKER HOFSTATTER 143326411 SSP/PR 11/08/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 20 55 

57º       GISELE BRAGA FERNANDES DA ROSA 30811710147 - SESP/RS 11/10/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 4 54 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

58º       ÉDNA MARCIA LOPES GUISI 9.602.356-1 26/09/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 4 54 

59º       ANA CAROLINE MALDANER DE SOUZA 10.480.792-5 SSP/PR 25/01/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 4 54 

60º       ROSÂNGELA DE FÁTIMA MENEZES ARAUJO 12.693.245-6 03/09/1963 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

61º       NEUSA BARONI GALLO 41385626 - SESP/PR 30/10/1967 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

62º       CLARICE MAKCEMIUK DOS SANTOS 60512094 - SSP/PR 03/03/1975 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

63º       CLEUZA MANENTI BUENO 6.299.057-0 21/07/1977 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

64º       ELENICE FILIPINI 66990567-SSP/PR 30/05/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

65º       EDIANE ANDRETTA DE OLIVEIRA 7.978.733-7 29/12/1979 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

66º       FRANCIELI SCHMITZ IAPP 13219638-9 SSP/PR 09/04/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

67º       ELAINE VANESSA DA SILVA KARCZEWSKI 13703412 - SSP/MT 20/06/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

68º       KELI APARECIDA SALVADOR 95785735 04/10/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

69º       MARIA CRISTINA ORTIGARA 89911320 - SSP/PR 04/09/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

70º       ELIANE BARCAROL GUIZZO 1044403988 13/04/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

71º       TATIANE APARECIDA SCHMIDT MACHADO 102360532 11/04/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

72º 2º     DIELE BENDER LUEDKE 10.577.050-2 24/06/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

73º       EDUARDO PANSERA 102843754 - IIPR 02/05/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

74º       GUSTAVO FERREIRA 124041767-SSP/PR 20/08/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

75º       THAINARA RAMAO ACHRE 127768170 SESP/PR 14/10/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

76º       MICHAELLI MARIA PIRES 128376780 - SSP/PR 23/03/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 16 51 

77º       CLARICE MARIA BELLINI RIGHES 4342972-2 SSP PR 07/01/1969 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

78º       ROSANA AMBROSIO 60073511 SSP PR 07/10/1970 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

79º       MARIA ELIZA THOMÉ 6.316.206-0 04/03/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

80º       ELOY FAEDO SCANDOLARA 56246614 SSP/PR 03/09/1973 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

81º       SUZANA APARECIDA RAMOS 61538801 02/01/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

82º       ALZIRA GIRARDI BASSE 66987213-SSP/PR 13/01/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

83º       EDINAMARA APARECIDA FELIPE 7.997.606-7 19/06/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

84º       LUCIANA CHEUCZUK 69654886 - SSP/PR 02/11/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

85º   5º   ROSELI MARINS CATOSGKI DOS SANTOS 77357580 02/08/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

86º       ELIZANDRA WESSLING PASTÓRIO 78307080 - SSP/PR 27/10/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

87º       MARIA MARISTELA TRENTO 82420606/SESP/PR 20/05/1981 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

88º   6º   JILIANA DE LURDES 86716895 12/11/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

89º   7º   SOLANGE SOARES DE LIMA 96024088 - SSP/PR 16/07/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

90º       LUCIANA LUIZ AMARAL DE OLIVEIRA 149750169-SSP/PR 02/06/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

91º       EDIARA PASUC DE MARCH 10.362.501-7 SSP/PR 12/02/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

92º 3º     RAFAEL JACSON DA SILVA CARNEIRO DE OLIVEIRA 4774481 SSP ES 24/09/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

93º       MARINA MARTINS MACHADO KERCHER 123366158-SSP/PR 08/12/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

94º       CARLA TAIS DE SOUZA 12409198 - SSP/PR 25/01/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

95º       KIMBERLIN BARONI DA ROSA 104841635-SSP/PR 19/04/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

96º       FERNANDA CASANOVA 104002900 - SSP/PR 04/06/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

97º       TAINA CONSALTER CALEGARI 143595587 SSP/PR 10/02/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

98º       FABIANA DA COSTA 132753814 - SSP/PR 13/08/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

99º       JACQUELINE APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 106.921.137-7 15/07/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

100º       LUCIANA FERREIRA DIAS 130557384 07/10/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

101º       ALEX JUNIOR DA SILVEIRA 126071000-SSP/PR 30/09/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 25 0 0 50 

102º       TANIA MARIA VOLTA 0504055-8 SESP/PR 16/11/1964 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

103º       CELOIR DOS SANTOS KARPINSKI 6.028.302-8 27/09/1970 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

104º       JOCIMARA PINTO 67240561 - SSP-/PR 03/05/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

105º       ELIANA DA SILVA DOS SANTOS GABAS 64233823 CASCAVEL/ PR 25/06/1975 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

106º       LUCINÉIA LEÃO DE LIMA BAVARESCO 82024972 30/06/1981 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

107º       MIRIA ANGELA CIGOLINI 81524408 - SSP/PR 29/04/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

108º       JELI CASSIANI PASSOS ANSELMO 8991833-2- SSP/PR 27/04/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

109º       MERLIN DIANE BRANDIELE KRUG 9.948958-8 SSP/PR 04/08/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

110º       ALCINEA SARETA SCHREIBER 94180716 - SSP/PR 05/10/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

111º       GISLAYNE ALINEOLIVEIRA DE FREITAS 105299630 - SSP PR 20/03/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

112º       ANA CARLA LOCATELLI 124901944 SSP/PR 25/12/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

113º       GISLEI CRISTINA ALVES DA SILVA 106672326-SSP/PR 06/03/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

114º       EDNA BUENO DE PAULA 10.666.164-2-SSP-PR 14/05/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

115º       SIMONE COLONETTI DE ANHAIA 10846405/4 24/06/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

116º       ANA CAROLINA PASQUALI 105077513-SSP/PR 28/10/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

117º       ANGELA AP. SANCHES GALANI 10281284-0 - SSP/Pr 25/01/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

118º       ANNE CAROLINE MOCELLIN 106115141 - SSP/PR 26/01/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

119º       DANIELI LIMA 128449671 - SSP/PR 07/02/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

120º       MARISA DE AZEVEDO WALTER DOS SANTOS 13.723.067-4 12/07/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

121º       KLICIANY FARIAS NOGUEIRA SANTOS 164445771 29/12/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 12 47 

122º       LUCIA LOPES 105005032 - SSP/PR 23/04/1967 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

123º       NORIÊ WINKLER 47037581- SSP/PR 06/05/1968 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

124º   8º   ILUZANI VICENTE 4260363-5 SSP/PR 03/07/1968 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

125º       CLAUDETE GRASSI PESSETE 95540288904 - SSP/PR 02/03/1973 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

126º       JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA FRACASSO 67446534 - SSP/PR 27/02/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

127º       PATRICK GIULIANO TARANTI 25977849-7-SSP/SP 01/06/1976 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

128º       MIRNA MARCELLO 7204201-8 SESP/PR 26/10/1976 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

129º       FABIANA MELO DA SILVA 69346014 05/11/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

130º       CLEONICE FÁTIMA DA SILVA 80501927 - IIPR 09/09/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

131º       MÁRCIA MELO DA ROSA 4.091.981 SESP/SC 30/09/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

132º       ADRIANA FACCIOCHI PALAVICINI 78558024 SSP/PR 01/04/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

133º       ANGELITE CRISTIANE DE CAMARGO 85589679 - SSP/PR 05/08/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

134º       TATIANE CRISTINA FONTANA 84105252 16/09/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

135º 4º 9º   LOURDES RUFATTO 8.641.064 8 13/12/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

136º       DAIANE ZAFFONATO BALDO 87831272 -SSP/PR 22/05/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

137º       JOSEANE DA SILVA GARCIA 93634268 05/10/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

138º       CRISTIELI PARIZOTTO STEIMBACH 91854619 - SSP/PR 09/12/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

139º       ELIZANDRA ANDRETTI 94419824 - IIPR/PR 02/09/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

140º       CLAUDETE POHL LONGO 91932520-SSP/PR 23/10/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

141º       SANDRA MARA SBISSIGO DA MOTA DE OLIVEIRA 93966856-SSP/PR 14/03/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

142º       KATIANA PINTO FILGUEIRA 1441122214 -SESP/BA 30/03/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

143º       ELIANE AMARAL ROSSA 10.125.788-6 11/11/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

144º       JHENNIFER DUQUESNE DAL AGNOL 10845593-4 14/12/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

145º       MÔNICA NICOLAU SILVEIRA DA CRUZ 10583088-2 SESP/PR 17/12/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

146º       VANESSA FELTRIN PRIAMO 126425821-SSP/PR 14/03/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

147º       ANA PAULA MARTINI 12.497.253-1 - SSP/PR 06/08/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

148º       RAILANA TOSS LAURENSI 13.877.248-9 30/11/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

149º       MARCIANE ARNECKE 125714617/SESP-PR 15/01/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

150º       EDUARDA GABRIELA FERNANDES BERTICELLI 127402353 - SSP/PR 06/10/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

151º       FERNANDA FRANCISCON KUNZ 140605654 - SSP/PR 06/11/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

152º       BRENDHA FERNANDA DOS SANTOS NONATO 13.736.211-2 - SSP/PR 20/06/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

153º   10º   GILMAR DE OLIVEIRA FILHO 
143409104- comarca- francisco 

beltrao/PR 23/07/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 8 43 

154º       DAIANE GUIENOLA MATEUZZI 13.680.844-3 - SESP 30/08/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 0 0 16 41 

155º       CAROLINE GIANE DE CARLI 105006640-SSP/PR 28/07/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 30 0 40 

156º       ELIRIA BECKER CORNELLI 6828580-1 28/12/1967 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

157º       MARGARETE CORREA BELLO 5290927-9 SESP/PR 09/11/1969 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

158º       MÁRCIA FAGUNDES ZIBETTI 6735054-5 SESP/PR 02/08/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

159º       MARILENE DE LOURDES OLIVEIRA 64259954 31/10/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

160º       ELISANGELA MOOZ FOLLE 7.307.666-8- ssp-pr 26/04/1977 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

161º       JOVILDE GIRARDELLO LAUFFER 66795837 - SSP/PR 19/07/1977 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

162º       JOANICE TEREZINHA GONDAKI BUENO 7267970-9 - SSP/PR 30/05/1979 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

163º       RONISE MASETTO 80546343 SSP/PR 29/12/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

164º       SIMONE BRANDT INHAIA 8.658.461-1 27/09/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

165º   11º   FÁBIO DOS SANTOS CERQUEIRA 14873403-8 SESP/PR 19/04/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

166º       FERNANDA BEATRIZ DE ALMEIDA 94420970 10/08/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

167º       ALANA CLAUDIA PERONDI 95250580-SSP/PR 23/02/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

168º       ANDRESA BATISTA DA ROCHA RIES 155381914 - SSP/PR 28/06/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

169º       MAISA GRIMM DOS SANTOS 104112811 - SSP/PR 13/12/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

170º       CHRYSTIANE LEAL DA SILVA 10.228.856-4 05/01/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

171º       SANDY DANTAS OLIVEIRA 013.280.872-20 SSP/PR 18/09/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

172º       THUANNY ZAIA RAUBER CAMERA 88651871 - SSP/PR 05/01/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

173º       JÉSSICA BELÉ 127234965 - SSP/PR 06/07/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

174º       TALITA SUELEN DA ROSA 126765568-SSP/PR 02/08/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

175º       SINTIAMARA SARTURI 108031379 - SSP/PR 26/06/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

176º       CLAUDINEIA CONFORTI 5918415-ssp/sc 08/03/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

177º       JÉSSICA FÁTIMA SOUZA MATCIULEVICZ 130924778 SSP/PR 13/05/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

178º       JOCEANE MARQUES STANKIEVICZ DA ROSA 135852317 07/06/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

179º       BRUNA DA SILVA RAUBER 10079043-2 - SSP/PR 08/12/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

180º       SAMARA PEREIRA SCHOSSLER 108466340 30/12/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

181º       JOSEANE CRISTINE CASTELLI 128959610 09/05/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

182º       PATRÍCIA SILVA LOPES 96628196 30/12/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

183º       FERNANDA SARTORI FORMAIO DE MEIRA 132596654 - SSP/PR 26/01/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

184º       MAIARA ABRAHÃO PELUSO 13979537-7 SESP/PR 09/05/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

185º       VANESSA BLASIUS ZATTI 130316379 - IIPR 09/06/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

186º       JULIA VIEIRA 13.754.109-2 14/09/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

187º       LETÍCIA ZAMBOM MIRANDA 136827758 - SSP/PR 12/11/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

188º       SARAH DE OLIVEIRA AVIZ 1415220 - SSDC/RO 18/11/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

189º       NATALY BEATRIZ TRINDADE KOHN 14204134-0 SESP/ PR 12/08/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 4 39 

190º       MARLENE TERESINHA MAZOCCO BIGATON 344.460.361-49 15/09/1962 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

191º       MARA CRISTINA BANDEIRA SEDOR 4321476-4 - SSP/PR 24/07/1968 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

192º       ROSANGELA MARIA CESCA 55853223 - SSP/PR 07/02/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

193º       SUZANA MARTA ANTECKIEVEIS MIGLORINI 5.719.192-9 23/12/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

194º       ANGELA TIECHER KLOSINSKI 60128847 19/08/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

195º       MARCIA TREVISAN 15.929.510-9 26/11/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

196º       VENILDA EVALDT HENDLER JAGUCZESKI 66001946 - SSP/PR 23/03/1976 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

197º       MARINEZ MEIRA CASALI 7.546.890-3 FCO BELTRÃO/PR 16/12/1976 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

198º       ROSANE DOS SANTOS DIBA 76447470 - SSP/PR 06/02/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

199º       TÂNIA RECHEMBAK 7.198.270-0 ssp/pr 30/05/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

200º       IRINI NESI 72379004 - SSP/PR 27/06/1978 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

201º       MARILI DA CONCEIÇÃO DOMINGUES CHAGAS 81196982-SSP/PR 28/08/1979 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

202º       DENISE TEREZINHA SULZBACH 2646114839 31/01/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

203º       CLEUDENICE RODRIGUES PINHEIRO 88980786 25/09/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

204º       MARCELO ANZOLIN STOLFO 81691550 PR 22/12/1981 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

205º       CARLA PAVAN VIEIRA DA CUNHA 66920798-SSP/PR 07/01/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

206º       ODINALVA APARECIDA DA COSTA BERNARDINI 82992758-SSP/PR 09/01/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

207º       JULIANA APARECIDA VAZ RAMOS 15.376.878-1 21/02/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

208º       MARIELE DE LIMA 84028576 - SESP/PR 16/10/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

209º       LETÍCIA RUTEMBERG DA SILVA 138922430 -SSP/PR 25/11/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

210º       ROBERTA FIORI 9.079.229 6 - SSP/PR 10/04/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

211º       LIÁDINE RACHURAT 81339163 - SSP/PR 08/06/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

212º       JAQUELINE LONGO SCHAFRANSKI 90227092 - SSP/PR 20/06/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

213º   12º   DAIANE CRISTINA VEDOIS 84369039 -SSP/PR 04/05/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

214º       JULIANA ROSA MORAES DE MOURA 9119404987- SSP/RS 14/07/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

215º       LEANDRO RODRIGO DUARTE 9.630.752-7 SSP/PR 27/02/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

216º   13º   ELIANE DOS SANTOS 15.204.572-7 12/03/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

217º       JOELMA ANIELE SCHNELL DE LARA 97905240 05/02/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

218º       DRIELY APARECIDA DOS SANTOS BATAGLIN GONÇALVES 84377252 25/12/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

219º       DIONES ANDRÉIA FRIEDRICH 5.385.807 22/03/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

220º   14º   FRANCINETE DE SOUZA 642720484 - SSP/SP 03/06/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

221º       JOSEANDRA ZILLI 98297260 - SESP/PR 07/07/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

222º       JOICE KELLI MOBIUS 9.911.884-9 07/08/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

223º       ELISANDRA OKADA FAVERO 90967703 - SSP/PR 11/03/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

224º       ANDRIELE MICHELS 9624105-4 02/06/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

225º       ANIELE CRISTINA CALEGARI 10035261-3 - SESP/PR 20/06/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

226º       ANGELA DA SILVA MEDEIROS 9.942.728-0 12/07/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

227º       TALITA SUELI MORESCO 101419347 -ssp/pr 15/03/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

228º       MAIARA DEOLINDA CLUZENI DOS SANTOS 97541493 - SSP/PR 29/05/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

229º   15º   MÁRCIA GOSMAN GOMES DE LIMA 10121046-4 SSP/pr 04/08/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

230º       SUZIMARA NUNES DOS SANTOS 10.243.103.0 11/09/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

231º   16º   FABIANA BORGES DOS SANTOS 126765681 12/11/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

232º       LEILA APARECIDA DOLINSKI MATTEI 106887012 PR 26/11/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

233º       BARBARA DERLAM 94466016 03/04/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

234º       ANA PAULA BORGES DA SILVA 104663524 - SSP/PR 19/06/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

235º       CÍNTIA MARA CORDEIRO 126362609 12/07/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

236º       JULIANE PADILHA BONISSONI 108448121 - SESP/PR 14/02/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

237º       ANDREA CANUTZ DOS SANTOS 103183308 ssp/pr 05/06/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

238º       SULANI CRISTINA FERNANDES 12.559.088-8 21/07/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

239º       BRUNA BARCAROL 104440436-SSP/PR 30/09/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

240º       MARILEI MEBIOS DALL'AGNOL 128955798-SSP/PR 09/12/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

241º       ARACIELE PONTES ROGOVSKI 108446811- II/PR 03/01/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

242º       ANA PAULA CARBONERA 106693269 - SSP/PR 02/03/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

243º       ADRIANE TATIEL PERONDI 6007541 -SSP-SC 21/08/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

244º       RAFAELA BATISTA STUNFF 10845492-0 SSP/pr 14/02/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

245º       TAÍSA DANIELA PIRAN 124083605 SSP/pr 16/07/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

246º   17º   CHARLES GOSMAN DE LIMA 128956654 - II/PR 03/10/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

247º       PAULA BRESOLIN KRAUS 12.623.173-3 - SSP/PR 26/04/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

248º       FERNANDA LEIDY ZAMBOM DE MELO 104801374 - SSP/PR 02/05/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

249º       NAIRA CAROLAINE PASSOS DOS SANTOS 13.740.119-13 06/05/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

250º       ANDRESSA HOFFMANN DE OLIVEIRA 130054889 - SESP/PR 16/03/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

251º       FABRIELE DIVINA SPERB 10584920-6 27/04/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0   35 

252º       DENISE HOBOLD SOARES 12.895.843-6 01/08/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

253º       ROBERTA WERLE MAURER RODRIGUES 123954327 18/01/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

254º       EMERSON HENDLER DE ANHAIA 13144917-8 SSP/PR 17/05/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

255º       CRISTIANE FERNANDES DOS SANTOS 140670618-SSP/PR 15/02/2002 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 25 0 0 35 

256º       LETICIA PERIN BONDAN 9.467.160-4 02/09/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 20 30 

257º       ANDRESSA SABINO 12.946.065-2 - SSP/PR 09/02/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 20 30 

258º   18º 2º JULIANA SANTOS DE OLIVEIRA 9934.474-1 SESP/PR 24/03/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 0 0 4 29 

259º       LUCIANA TOMAZI 58096997 - SSP/PR 05/04/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 16 26 

260º   19º   VICTOR HUGO MACHADO 130203582 06/09/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 16 26 

261º       BRUNA LETHICIA GARCIA DA SILVA 137436647 - SSP/PR 20/10/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 16 26 

262º   20º   VILMA DE SOUZA COUTO 07324798-3 - Detran-RJ 17/10/1961 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 0 0 0 25 

263º       CLAUDIA GOMES ACCO 5.994.734-6 25/02/1977 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 0 0 0 25 

264º       MARCIANO DA SILVA 5999948 21/10/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 0 0 0 25 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

265º       CAMILA RETKA 110954166-SSP/PR 01/03/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   15 0 0 0 25 

266º       MARIA ELCI GONSALVES 72378792-SSP/PR 31/12/1975 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 12 22 

267º       KEILA LOPES DIAS 110951159 - SESP/PR 02/11/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 12 22 

268º       LUANAMENIN 124568714 -IIPR 15/02/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 12 22 

269º       DANIELA PAULA RECH 13.600.987-7 PR 13/04/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 12 22 

270º       FERNANDA APARECIDA CRESTANI 13.357.094-2 09/02/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 12 22 

271º       PATRICIA LISBOA 14.324.951-4 13/06/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 12 22 

272º       PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA VEDOI 139235959 SSP/PR 07/07/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 12 22 

273º       INÊS BORTOLINI DE CAMARGO 4.1814365 - IIPR 26/05/1967 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

274º 5º 21º 3º ROSINETE SANTOS DE OLIVEIRA 1061061522 - II/PR 10/12/1977 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

275º   22º   EDINA CONCEIÇÃO DENIS 1132099 - SSP/PR 10/01/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

276º       PAULA REGINA GNOATTO 4283330 SSP/SC 07/12/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

277º       TATIANA WALTRICK VESELOSK 98823549 - IIPR 09/05/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

278º       JOCILENE VERARDO 9.314.427-9 02/04/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

279º       JAQUELINE GALON 123946308 08/04/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

280º       LIANE RAMOS BOENO 125331882-SSP/PR 05/11/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

281º 6º     VERA LUCIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 104765858-SSP/PR 11/12/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

282º   23º   SUELEN NUNES DOS SANTOS 12.331.349-6 17/01/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

283º       ADRIELE CARARO 1040510014 - SSP/PR 28/12/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

284º   24º   NHAIUZY FORTUNATO DA SILVA SMITH SANTOS 166119413-SSP/RN 06/07/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

285º       ALANA BLASIUS 131480288- SSP/PR 12/03/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

286º       BIANCA KELM JOST 94041643-SSP/PR 15/02/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

287º       BRUNA PONZONI HORN 109688169-IIPR 24/09/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

288º       HEMILY ALVES DE ALCANTARA 13870653-3 14/03/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

289º       SUELLEN ALVES DA SILVA 14.296.833-9 03/08/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

290º       ALINE TAIS COLPANI DOS SANTOS 140355216 - IIPR 13/12/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

291º       POLIANA RIOS 135785784 - SSP/PR 10/03/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

292º       LUANA CAMILA KRUG DIAS 13.745.711-3 - SSP/PR 09/01/2002 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

293º       ISABELA BATISTA MOSELE 13.552.499-9 - SSP/PR 10/04/2002 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

294º       SARA JAQUELINE DE ALMEIDA NIEHUES 140222143 - SSP/PR 21/10/2002 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

295º       GABRIELA SANTINI 137527812 - SESP/PR 30/11/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

296º       LETÍCIA BELLO FELIPE 14.252.122-9 SESP/PR 02/12/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

297º       THAIS LETÍCIA DA COSTA MAGALHÃES 1497330000 - SSP/PR 14/12/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

298º       EMILLY ANTUNES DA SILVA SSPPR 22/12/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

299º       ALANA FERREIRA DA SILVA 138988236 PR 30/05/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

300º       ISADORA CRISTINI DOS SANTOS FRANÇA 143843238 - SSP/PR 12/12/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 8 18 

301º   25º   MARILENE PARTICHELLI 99229918-SSP/PR 25/06/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

302º       ANA PAULA MARCELLO 88187512-SSP/PR 05/10/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

303º       IVONEIDE CRISTINA RAMAO 88311094 - SSP/PR 04/04/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

304º       SILVANA ROSANELLI 88992601 - SSP/PR 25/11/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

305º       MARILUCE VAZ SCARIOT 15.958.463-1 01/05/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

306º       DANIELA CARINA PRESOTTO BOHUM 8806353-8 30/12/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

307º       FÁBIA KLIMA FABRIS 10.430.413-4 11/01/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

308º       MATEUS TOZETTO 12.951.876-6 - SSP/PR 01/01/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

309º       CINTHIA TAIS DE CAMPOS DOMINGUES 12.832.875-0 27/01/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

310º       THAUANA BOTTEGA DE OLIVEIRA 132285888 - SESP/PR 09/08/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

311º       JULIA CAROLINE SCHILLING 134037288 - SSP/PR 21/05/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

312º       IZADORA CAPRINI FERREIRA 133555170- SSP/ PR 05/10/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

313º       PAOLA CAROLINA THIEL 142570548 15/10/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

314º       JAQUELINE CIUDROWSKI CECHIN 130458742- sesp pr 13/07/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

315º       NADILA RAUANA OLIVEIRA DE JESUS 138596052-SSP/PR 07/09/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

316º       MAYARA GABRIELA BORTOLI GENOATTO 134529741 09/11/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

317º       MARIA EDUARDA DAFRE DA SILVA 146616127- SSP/PR 07/10/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

318º       POLYANNA VITÓRIA ROSA DE LIMA 15.108.114-2 - SSP/PR 08/04/2003 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

319º       GIOVANI BEDENAROSKI 146278426 - SESP PR 18/02/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

320º       ISADORA VARGAS 14.494.685-5 13/04/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

321º       AMANDA PEREIRA LOPES 152317867 17/04/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

322º       JHORDANA VOTTRI POSSA 146777368- SSP-PR 20/08/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

323º       KELLY CRISTINA CÂMERA 14.349.738-0 05/08/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

324º       GABRIELLI FIORENTIN KREBS 157702173 - IIPR 09/12/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 4 14 

325º       MARGARETE IVONE DONADEL 5.516.955-1 - SSP/PR 10/05/1969 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

326º       MARIA BERNADETE DE SOUZA PASKO 49750021 02/09/1969 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

327º       JORANY MARIA RODRIGUES MONTEIRO 1218804- SSP/PI 21/04/1971 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

328º       NEIDE ALVES ARENHART 58118311-SSP/PR 11/12/1971 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

329º   26º   SANDRA MARIA BETTI SOARES 13646277-6 27/01/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

330º   27º   GENERCI APARECIDA DOS SANTOS 61083308 - SESP/PR 12/04/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

331º       RUTI PAVAN BRUSSO 51725034 - SSP/PR 20/04/1973 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

332º   28º   MARIA IODETE DA SILVA MEDEIROS 60419299 07/01/1974 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

333º       MARIA DE FÁTIMA REIS ZAPP 7598919-9 SESP PR 28/02/1975 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

334º       LUCIMAR CECÍLIA VIEZOREK 7-992.909-3 23/06/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

335º       LILIANA TURMINA 79635820-SSP/PR 24/07/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

336º       IVONETE BORGES SIMIONI LEÃO 8003463-6 01/10/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

337º   29º   ANA PAULA ZEFERINO DE SOUZA PICCININI 8.242.407-5 Pr 07/10/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

338º       MÔNIA QUAGLIOTTO CRUZ 85748017 25/07/1981 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

339º   30º 4º VANDERLI RODRIGUES 10.653.167-6 - SSP/PR 12/01/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

340º       VIVIANY CRISTINE ZANELLA PEREIRA 86228297- SSP/PR 27/05/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0   10 

341º       JEINNI SABRINA DE FARIA 8797321-2 01/06/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

342º       TATIANA CARARA WARMLING 87483223 01/06/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

343º       CANDIDA LUIZA CITADIN 8 357 250-7 08/12/1984 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0   10 

344º       ANA CAROLINA PILATTI 79726125 - SSP/PR 17/04/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

345º       MÁRCIA TAVARES 15.900.702-2SSPR 01/12/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

346º       VIVIANE ROLIN BATTISTELLA 9.613.868-7 10/05/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

347º       LUCIANO BUENO RODRIGUES DE LARA 92194523 - SESP/PR 08/06/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

348º       MARIELI SANTIN GUIMARÃES 9.375.606-1 IIPR 08/09/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

349º       MARISTELA ALBERTON 86887673 - SSP/PR 02/09/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

350º   31º   ALENILDA CASSIA DE SOUZA REGO FELIX 24.571.809-MG 09/11/1988 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

351º       ANDRIELE APPELT DE OLIVEIRA ROSA 98707409-SSP/PR 09/01/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

352º       DAIANA MARA DE SOUZA 98752188 24/02/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

353º       MARIANE GASPARIN 101419177- SSP/PR 02/09/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

354º       FABIANE ZIEMBICKI DA ROSA SSP/PR 05/09/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

355º       SUZANA ISRAEL 102449720 - SSP/PR 16/02/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

356º       SIDIMARA PIRES CALEGARI 130040152 - IIPR 02/03/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

357º       DIELY BRUNA DA SILVA 100734982 13/07/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

358º 7º 32º 5º MARILENE BATISTA GUIMARÃES 145717027 25/07/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

359º       CRISTIANE ZALESKI DE OLIVEIRA 071.431.079-48 26/09/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

360º       TATIANA FEDARS 102261186- SSP/PR 17/06/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

361º   33º   FRANCIELE RIBEIRO ALVES 10.843.821-5 SSP 14/10/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

362º       JULIANA DE AZEVEDO PERICO 108450495 22/02/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

363º       EDIMARA DA SILVA TAVARES CAMPOS 2851896-SSP/RN 18/04/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

364º       KELEN CRISTINA CHIAPETTI 10.260.542-0 21/04/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

365º   34º   LAUANA PORTES BUENO 10.398.532-3 27/05/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

366º   35º   ALAECIO COSTA DA SILVA 0370870020093 - SSP/MA 14/07/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

367º   36º   JUCIARIA FERREIRA DE ARAUJO 164555178 - IIPR 02/08/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

368º       LEONARDO COPERCINI DE SOUZA 102904273 - SSP/PR 22/09/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

369º       LOURRÂINE MIRANDA DE SOUSA MOURA 5695969-SSP/GO 07/12/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

370º       ANA PAULA FREITAS DE OLIVEIRA 124360820- SESP/PR 28/12/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

371º       MARIELE GIRARDI 104781829 - SSP/PR 12/04/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

372º       ROSICLEI MARTINS DA ROSA 124897360 14/06/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

373º       MÁRCIA BIASIBETTI 145816700-SSP/PR 27/08/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

374º       MARLA NATIELY GROSSKLAUS 124379067 04/03/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

375º       FERNANDA POPOSKI MULLER 94415322 -sesp/pr 02/09/1995 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

376º       CASSIA MARIA DELFINO BOCCHI 135252140 - SSP/PR 08/11/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

377º       PAMELA CRISTINA RODRIGUES 5843192 - ssp/sc 19/05/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

378º       CAMILA LARA DELLANI SILVA 108425920-SSP/PR 19/08/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

379º       JULIO CESAR AGUIAR 159789136- SSP/PR 27/08/1998 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

380º       THALIA NATIELI DUARTE DE LIMA 139864271 - IIPR 17/04/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

381º       SHAISLAINE GONÇALVES DA ROSA 13221998-2 26/08/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

382º       SAMARA APARECIDA QUINTINO 11308800- SSP/AC 10/09/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

383º       DOUGLAS RAFAEL OGLIARI 134268530 - SESP/PR 09/10/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

384º       GABRIELA CHAVES OLEGINI 13.336.781-0 24/09/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

385º       EDUARDA LETÍCIA ANIBALE PROLO 132588830 SSP/PR 09/02/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

386º       AMANDA CASAGRANDE 140963526 - SSP/PR 13/06/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

387º       LETICIA SANTOS LUIS 136969773 - SSP/PR 15/06/2002 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

388º   37º   EDUARDA GERCI FLORES FAGNESE 10759461902- SSP/PR 18/12/2002 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

389º       JULIA BEE 138597091-SESP/PR 28/12/2002 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

390º       KETLIN MARIA DA SILVA TARTARI 43831 26/03/2003 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0   10 

391º       LUANA DAVILA MULLER 147540345- SSP/PR 28/06/2003 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

392º       AMANDA KLIMA BAYERL 15.366.585-0 - SSP/PR 06/03/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

393º       THIAGO DE ALMEIDA PIRAN 144068807- SSP/PR 07/05/2004 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

394º       ADRIELLY THALYA VIEIRA DE MIRANDA 14.554.296-0 - SSP/PR 11/01/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

395º   38º   LETICIA VARELA 10846632-4 12/02/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

396º       DAVID GABRIEL PARNO 14972492-3 - SESP/PR 01/03/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

397º       HENRI ÉLVIS SANTIN BELAVER 138617505 - IIPR 30/05/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

398º   39º   CAMILLY VITÓRIA SUPTIL QUEIRÓZ 15.126.522-7 21/06/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

399º       KETLYN GABRIELI LOPES 146581552 - SESP/PR 16/07/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

400º       JENIFFER BONISIO RECK 154511520-SSP/PR 17/07/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

401º       NATIELI BLASIUS 149088636-SESP/PR 01/09/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 

402º       CLÁUDIA VANESSA DA ROCHA 4.428.026-4 23/03/1969 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   10   0 0 0 0 10 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

Não apresentou requisito mínimo IEDA NESI FAEDO 33709404 - SSP/PR 04/10/1963 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo IVANILDA DA SILVA CASAGRANDE 4738005-7 SESP/PR 30/03/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo MARICÉLIA AVELINO DE SOUSA 167600077-IPR 19/05/1972 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo MARILETE ROSSETTI CIKOSKI 6.162.326-9 22/02/1975 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo MARLI DE FÁTIMA PEREIRA 71553760 - SESP/PR 03/09/1975 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ELIXTE FERRI 9.159.415-3 SSP/PR 25/09/1976 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo RAQUEL DAMACENO RAMOS DOS SANTOS 14.327.340-7 23/10/1976 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo CLAUDETE DE OLIVEIRA NOGUEIRA DOS SANTOS 960090066-18 28/02/1979 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo CLAIR JOSELDA TESTA 77000674 23/04/1980 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo CERLI FONTOURA 7369568-6 10/06/1981 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo FRANCIELI HENDGES DA COSTA 79217212 - SSP/PR 05/09/1982 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo MONICA LUCAS DEBONA 4363147 - SSP/SC 21/04/1983 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ANDREIA RUNISE EYNG 0808 1167 0612 24/01/1985 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ELMA FERREIRA DE ANDRADE 000981597-SESP RO 27/12/1986 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo DIOCILDE RAFAELA PORONICZAK BASSO 94496357 - SSP/PR 23/04/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ANA CRISTINA DOS SANTOS RECH 97130183 18/06/1987 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo JEFFERSON HENRIQUE SIVORI BUDNHAK 103624908 - IIPR/ PR 13/07/1989 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo DAIANE MAIARA MOURA 106782547 - SSP/PR 03/07/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo CLEIDE MARA DE SOUZA MONTEIRO 91584891 21/08/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo SILVANA DE LIZ BAKES 102041992 - SSP/PR 19/10/1990 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo ALICE CAMILA BONISSONI FERNANDES 106672539 27/08/1991 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo KARINA ELIS DA ROSA 108459204 27/03/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ALINE XAVIER ERLACHER RIBEIRO 104972853 ssp 11/06/1992 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

Não apresentou requisito mínimo BETINA JULIANOTTE 10.500.835-0 19/01/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo JOSIELE SOARES SAI 105846240-IIPR 03/04/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo RAQUEL CRISTINA FONTANA DE FREITAS MACHADO 126047545 - SSP/PR 27/05/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo QUEILA DUARTE FERREIRA 12334713-7 -SSP/PR 24/06/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo JOSIELI SIQUEIRA MAS 10.614.039-1 19/07/1993 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ALINE RECALCATTI DE ANDRADE 9322661-5 - SSP/PR 30/11/1994 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo LUANA PORTES BUENO 1276662520 21/03/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo RODRIGO BOELTER 12.895.704-9 16/06/1996 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo ANDRESSA PEREIRA CHAGAS 12.515.240-6 01/01/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ROSANGELA ROMUALDO LUIZ 5879305-SESP/PR 15/08/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo RAFAELA OLIVEIRA MARTINS 13.299.435-8 25/08/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo KACIELE ROSARY DA SILVA 131265115- SESP-PR 10/10/1997 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo MATEUS JOSÉ BECKER CORNELLI 131170467 25/02/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ANA PAULA PINHEIRO RODRIGUES 2675308-1 05/03/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo NOEMY KAROLINE GODINHO DA COSTA 137082888 - SESPII/PR 19/10/1999 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo ANA PAULA DOS SANTOS CABRAL 145045894 25/08/2000 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ALINE FRANCIELLI CHIES 13.507.462-4 - SSP/PR 25/02/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo MAIARA DOS SANTOS VENZO 147721412 - IIPR/PR 06/03/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo CAMILA DRESSLER 10.584.831-5 30/06/2001 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo AUANY DA MOTTA RODRIGUES 138598675 SSP/PR 18/05/2003 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo SAMUEL MENDES PEREIRA DA SILVA 1399913604 26/01/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ANA MARIA POLACCI 14.934.437-3 - SSP/PR 17/04/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo EDUARDA DE CARLI ROTA 10.847.000-3 - SESP/PR 07/07/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

Não apresentou requisito mínimo THAINÁ PADILHA 14684181-3 SSP/PR 02/12/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo AMANDA ENGELS GONSALVES 145547059 - SESP/PR 28/12/2005 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo BEATRIZ PESSOA PERIN 13.569.464-9 IIPR 17/03/2006 • AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO   0   0 0 0   0 

1º       JÚLIO CESAR BENTO DOS SANTOS 142487969 - II/PR 16/03/2002 • INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o CARATÊ 20   0 0 0 16 36 

Não apresentou requisito mínimo  DAVID GUILHERME STOLFO 13.823.527-0 - SSP/PR 29/05/2005 • INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o CARATÊ 0   0 0 0   0 

1º 1º     ALISSON DARLAN FLORES 104017274 28/08/1994 • INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o JIU JITSU 20   0 0 0 12 32 

2º       DIONATAN BASSO 75662513 - SSP/PR 14/07/1984 • INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o JIU JITSU 20   0 0 0 0 20 

3º       JACKSON RUTHES SILVA 955269478 07/05/1986 • INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o JIU JITSU 20   0 0 0 0 20 

1º       MAURICYO ANZOATEGUI 88394836 - SSP/PR 11/08/1982 • INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o JUDÔ 20   0 0 0 0 20 

1º       DANIELE MEDEIROS BRANDENBURG 75263376 - SSP/PR 05/04/1983 • INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o KICKBOXING 20   0 0 0 16 36 

1º       JANAINA DA SILVA MACHADO 126396163 - SSP/PR 10/11/1996 • INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o TAEKWONDO 20   0 0 0 12 32 

1º       RODRIGO MONTANARI 94760275-ssp/pr 25/04/1987 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o ATLETISMO 10   15 15 0 8 48 

1º       SANDRA LURDES GIACOBO FERREIRA 41216476 - SSP/PR 15/09/1967 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o BOCHA 10   15 15 0 0 40 

Não apresentou requisito mínimo KAYZO MIGUEL SCHMITZ IIPR 25/08/2003 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o BOCHA 0   0 0 0 0 0 

1º       JOEL RODRIGUES 157201751 - SSP/PR 26/05/1993 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE CAMPO 10   15 15 0 8 48 

1º       MARCIO POSSAMAI DELLA 6.260.507-3 21/12/1978 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE SALÃO 10   15 15 0 16 56 

2º       ELTON GONZATTO 8.363.783.8 27/03/1985 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE SALÃO 10   15 15 0 8 48 

3º       EDINÉIA LAYZA COVER 89694680 - SSP/PR 12/11/1988 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE SALÃO 10   15 15 0 4 44 

4º   1º   BRUNO OLIVEIRA PALMA 10.366.879-4-SSP/RJ 18/02/1985 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE SALÃO 10   15 15 0 0 40 

5º       JEVERTON LONGO DE FRITAS 131590059 - SSP/PR 30/06/1998 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE SALÃO 10   15 15 0 0 40 

Não apresentou requisito mínimo DIONATAN MANGRICH PAULI 10666176-6 11/12/1995 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE SALÃO 0   0 0 0 0 0 

1º       RONALDO DE ARAUJO 10846260 SESP/PR 17/07/1996 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEVÔLEI 10   15 15 0 4 44 

1º       DANIELLE LUIZA DA SILVA 132750688 11/06/1996 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o GINASTICA ARTÍSTICA 10   15 15 0 0 40 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

2º       GRASIELLI FERNANDES 12895789-8 - SSP/PR 25/11/1997 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o GINASTICA ARTÍSTICA 10   15 15 0 0 40 

1º       GILNEI ANDRE CARVALHO 86134853 - SESP-PR 21/08/1986 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o NATAÇÃO 10   15 15 0 20 60 

2º       STEFANY DE AVILA BARTSCH 132411220 - ssp/pr 03/08/2000 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o NATAÇÃO 10   15 15 0 0 40 

3º       MARCOS VINÍCIUS BOSIO 110950721 - SSP/PR 06/07/1993 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o NATAÇÃO 10   0 0 0 0 10 

1º       RAFAEL GOMES DE MATTOS 105508042 - SSP/PR 14/08/1995 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o PILATES 10   15 15 0 0 40 

1º       PAULO ROBERTO ROSA 13348450-7 - SSP/PR 26/02/2002 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o VÔLEI DE QUADRA 10   15 15 0 0 40 

1º       SUZANA PAULI 7.922.492-8 31/12/1980 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS TREINO FUNCIONAL 10   15 15 0 16 56 

2º       MARCIELE BITENCOURT DELLANI 108463503 - SSP/PR 10/03/1995 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS TREINO FUNCIONAL 10   15 15 0 16 56 

3º       VÂNIA PERNONCINI 100831457 SESP/PR 23/01/1991 • INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS TREINO FUNCIONAL 10   15 15 0 0 40 

1º   1º   DANIEL MARTINS 988255222 - SSP/PR 16/03/1985 
• INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS 
MUSICAIS VIOLÃO 20   15 15 0 12 62 

2º       JOÃO VICTOR MOLSKI 135918385 - SESP/PR 23/11/2001 
• INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS 
MUSICAIS VIOLÃO 20   0 0 0 8 28 

3º       POLIANA SCHMITZ DE LIMA GALVÃO 143261930 - SSP/PR 14/11/2002 
• INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS 
MUSICAIS VIOLÃO 20   0 0 0 0 20 

1º       MARLI BORGES OZORIO 5714893-4 - SESP/PR 22/07/1970 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MEDITAÇÃO/YOGA 20   15 15 0 20 70 

2º       RAQUEL MORAES MAFESSONI 156372331 -IIPR 14/06/1981 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MEDITAÇÃO/YOGA 20   15 15 0 20 70 

3º       LEDIANE KARINA MULLER 80973411 - SSP/PR 26/09/1982 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MEDITAÇÃO/YOGA 20   15 15 0 20 70 

4º       JULIANA FRANÇA RANZAN 7.733.531-5 02/01/1982 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MEDITAÇÃO/YOGA 20   15 15 0 0 50 

5º       PATRINA DO CARMO GONÇALVES DE ALMEIDA 138326870- IIPR 01/04/1995 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MEDITAÇÃO/YOGA 20   15 15 0 0 50 

6º       KELLY REGINA DE OLIVEIRA 12.573.520-7 - Curitiba/PR 06/07/1995 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MEDITAÇÃO/YOGA 20   15 15 0 0 50 

7º       ANALICE LOPES SOUZA DE OLIVEIRA 148416150 - SSP/PR 06/11/1994 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MEDITAÇÃO/YOGA 20   0 0 0 8 28 

1º       CINTIA MARIA SCOLARI 21072280 - SSP/MT 17/12/1996 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MUSICOTERAPIA 20   15 15 0 0 50 

Não apresentou requisito mínimo LETÍCIA ZUCHI 13.132.597-5 - SSP/PR 11/09/1996 
• INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E 
COMPLEMENTARES MUSICOTERAPIA 0   0 0 0 0 0 

1º       DARLAN DE BARBA 99500069 - SSP/PR 21/10/1989 • INSTRUTOR DE XADREZ   20   15 15 0 0 50 

Não apresentou requisito mínimo JEFERSON DOUGLAS TRES 11.095-111-6 - SESP 22/12/1992 • INSTRUTOR DE XADREZ   0   0 0 0 0 0 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

1º   1º   MÁRCIO MARTINS LISBOA 85470710 - SSP/PR 01/06/1980 • MOTORISTA   20 10 25 25 0 4 84 

2º       VAGNER STUNPF DA ROSA 76206082-SSP/PR 16/10/1980 • MOTORISTA   20 10 0 0 0 16 46 

3º       ELIAS VALMOR GOMES pr 18/02/1981 • MOTORISTA   20 10 0 0 0 16 46 

4º       CIDINEI ROHLING 94028949 02/04/1986 • MOTORISTA   20 10 0 0 0 12 42 

5º       CACIANO LUCAS DE SOUZA 90341006 - SSP/PR 01/05/1986 • MOTORISTA   20 10 0 0 0 12 42 

6º       CLAUDINEI MANENTI 86676320 27/12/1983 • MOTORISTA   20 0 0 0 0 16 36 

7º       GIOVANA MAZETTO 83637200 14/12/1985 • MOTORISTA   10 10 0 0 0 16 36 

8º       VANILSON ESEQUIAS STEPHANINI 126767773 - SSP/PR 17/01/1992 • MOTORISTA   10 10 0 0 0 16 36 

9º       AIRES CHIAPETTI 43686410 16/05/1964 • MOTORISTA   20 10 0 0 0 4 34 

10º       ODAIR JOSÉ VIEIRA FERRAZ 6.113.902-8 - SSP/PR 26/07/1975 • MOTORISTA   20 10 0 0 0 0 30 

11º       SIDNEI ADRIANO D SOUZA 8402831-2 03/04/1980 • MOTORISTA   20 10 0 0 0 0 30 

12º       ADOLFO DE QUADROS 95179738-SSP/PR 12/08/1987 • MOTORISTA   20 10 0 0 0   30 

13º       JOSÉ CARLOS RODRIGUES MEURER 61738878 - SSP/PR 13/01/1972 • MOTORISTA   20   0 0 0 8 28 

14º   2º   ADAIR NERIS DOS SANTOS 5738694-0 07/10/1972 • MOTORISTA   20 0 0 0 0 8 28 

15º       EVERTON CORRÊA 10.501.896-7 PR 10/01/1991 • MOTORISTA   10   0 0 0 12 22 

16º       ARLINDO MATEUS MACHADO 65000253 - SESP/PR 16/02/1975 • MOTORISTA   20 0 0 0 0   20 

17º       MARCELO ANDRÉ BRUGGER 9171234-2 20/03/1985 • MOTORISTA   10 0 0 0 0 8 18 

18º       FLAVIO CONSTANTINO 95154778 - SESP/PR 11/04/1986 • MOTORISTA   10   0 0 0 8 18 

19º       SIDINEI CELIO KUTCHMA 78202904 IIPR 15/08/1980 • MOTORISTA   10 0 0 0 0 0 10 

20º       KRYSTYAN KARAN RIBEIRO GARRIDO 23041773 - SSP-AM 28/05/1993 • MOTORISTA   10   0 0 0 0 10 

21º       MARCELO VARGAS BARBOSA 94180830 19/05/1989 • MOTORISTA   10 0 0 0 0 0 10 

Não apresentou requisito mínimo LUCAS BORGES DOS SANTOS 01920545594 - SSP/PR 29/08/1967 • MOTORISTA   0 0 0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo ADEMIR ANTONIO GUANCINO 3.777.072.8/SSP/PR 22/01/1964 • MOTORISTA   0 0 0 0 0   0 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

Não apresentou requisito mínimo VALDERI DE SOUZA 101472370 18/08/1985 • MOTORISTA   0 0 0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo MAURICIO FERNANDES 94974780 24/07/1989 • MOTORISTA   0 0 0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo JOÃO FERNANDO BIDO 10.413.804-7 02/03/1990 • MOTORISTA   0 0 0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo CLAUDEMAR GODIN 104268722 PR 27/09/1990 • MOTORISTA   0 0 0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo LUAN FERNANDO DE ALMEIDA 104662552 - ssp/pr 10/09/1993 • MOTORISTA   0 0 0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo EDUARDO CALLEGARO FURLAN 125226728 - SSP/PR 26/08/1994 • MOTORISTA   0 0 0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo HENRIQUE ZAUZA 139337506 - SESP/PR 01/12/1999 • MOTORISTA   0 0 0 0 0   0 

1º       LORIANA PASSINI 105553307 09/02/1990 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 16 96 

2º       VITORIA BELLO LIMA 137662302 - SSP/PR 09/02/2001 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 16 96 

3º       NEIVA SALETE ROSIN VANDERLINDE 17593919 - SSP/PR 20/11/1959 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 8 88 

4º       SUZANI DE FATIMA PINHEIRO COSTA 79520667 - CURITIBA PR 28/09/1977 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 0 80 

5º       NOEMI DOS SANTOS 88352939 - II/PR 04/01/1983 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 0 80 

6º       ADRIANI CRUZ DOS SANTOS PEDRADA 161354040 11/03/1985 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 0 80 

7º       ELISANDRA ANHAIA 372987424 03/04/1986 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 0 80 

8º       GABRIELA SARTOR 91625261 17/08/1986 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 0 80 

9º       ANA PAULA PROVENCE 83180749-SSP/PR 29/04/1987 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 0 80 

10º       MARICLEIA DE GOIS 123343751 04/11/1989 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0   80 

11º       GABRIEL HENRIQUE DAMIM PICOLOTTO 13237371-0 - SSP/PR 27/11/2000 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 25 0 0 80 

12º       ARACELI BRANCALIONE 7784220-9 03/10/1983 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 0 0 16 71 

13º       ELVIO JORGE FILHO 2883479-SSP/MG 04/01/1964 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 25 0 0 55 

14º       CLAUDIA ANTONIOLI REZENDE 8021454-5 SESP/PR 06/09/1981 ORIENTADOR SOCIAL   30   25 0 0 0 55 

15º       MARLI VICENTE PINTO MALACARNE 5705259-7 -SSP/PR 31/07/1966 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 16 46 

16º       LUANA CRISTINA REIS COUSS 106667195 - SSP/pr 13/07/1996 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 4 34 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

17º       MÉLANI CAROLAINE SILVERIO 14.066.512-6 - SSP/PR 19/05/1997 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 4 34 

18º       DÓRIS HELENA VOSS JACONDINO 146603440 05/12/1971 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

19º       ROZELI RODRIGUES DOS SANTOS 62074183 - ssp/pr 11/10/1974 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

20º       CLEONICE APARECIDA FORTES 7720590-0 30/06/1976 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

21º       ÂNGELA MARIA DOS SANTOS 6908660-8 02/02/1977 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

22º       MARIZE NASCIMENTO DE CARVALHO PETRY 14388472-4 SESP/PR 27/11/1977 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

23º       DANIEL ARTMANN 36042188-ssp/sc 25/06/1979 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

24º   1º   MARCOS VINICIUS PEREIRA RODRIGUES 4296037-3 17/09/1980 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

25º       CARINE ROSS 128713247- IIPR 07/01/1986 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0   30 

26º       ELIZANDRA FARIAS GOMES 10.845.059-5 09/05/1990 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

27º       JESSICA MAIARA WESTARB 130370691-SSP/PR 22/12/1994 ORIENTADOR SOCIAL   30   0 0 0 0 30 

Não apresentou requisito mínimo MICHELLE APARECIDA LUSINI 67010271 - IIPR/PR 04/04/1978 ORIENTADOR SOCIAL   0   0 0 0 0 0 

Não apresentou requisito mínimo ANDRÉIA FAOTTO JUNKES 80270895 20/04/1979 ORIENTADOR SOCIAL   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo MARILUCE GOES MENDONÇA IIPR 18/02/1988 ORIENTADOR SOCIAL   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo LILIAN ESTELA SARTOR 96138946 - SSP/PR 03/04/1989 ORIENTADOR SOCIAL   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo JOSIANE FERNANDES 106662070 26/08/1990 ORIENTADOR SOCIAL   0   0 0 0   0 

Não apresentou requisito mínimo REJIANE APARECIDA DOS SANTOS BAROTO comarca=FRANC.BELTRAO/PR 19/11/1998 ORIENTADOR SOCIAL   0   0 0 0 0 0 

1º    CAMILA DALLA VALLE 86020742-ssp/pr 18/04/1991 TERAPEUTA OCUPACIONAL   10   15 15 0   40 

 

 

 

 

 

 

 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

 

 

 

CARGOS SEM CLASSIFICADOS 

(S – houveram classificados / N – não houveram classificados) 

 

CARGO ESPECIALIDADE PCD AFRO DPI GERAL 

AGENTE DE COPA E COZINHA 
  S S N S 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA URBANA - MASCULINO 
  N S N S 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ÁREA RURAL 
  N S N S 

AUXILIAR DE ACOMPANHAMENTO ESPECIALIZADO 
  S S S S 

FONOAUDIÓLOGO 
  N N N N 

INSTRUTOR DE MÚSICA E INSTRUMENTOS MUSICAIS 
  N S N S 

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o CARATÊ 
N N N S 

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o JIU JITSU 
S N N S 

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o JUDÔ 
N N N S 

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o MUAY-THAI 
N N N N 

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS o KICKBOXING 
N N N S 

INSTRUTOR DE ARTES MARCIAIS E LUTAS 
    o TAEKWONDO N N N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o ATLETISMO 
N N N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o BADMINGTON 
N N N N 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o BASQUETE 
N N N N 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o BOCHA 
N N N S 



 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

PCD = PESSOA COM DEFICIÊNCIA;    AFRO = AFRODESCENDENTE;     DPI = DESCENDENTE DE POVOS INDÍGENAS 

NP NME NS NE NM NT NF 

Nota 
de 
Partida 

Nota 
Nível 
Médio 

Nota 
Nível 
Superior 

Nota 
Especializado 

Nota 
Mestrado 

Nota 
Tempo 
de 
Serviço 

Nota 
Final 

 

 
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o GOALBALL 
N N N N 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o GINASTICA ARTÍSTICA 
N N N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o HANDEBOL 
N N N N 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE CAMPO 
N N N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEBOL DE SALÃO 
N S N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o FUTEVÔLEI 
N N N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o TREINO FUNCIONAL 
N N N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o NATAÇÃO 
N N N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o PILATES 
N N N S 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o SKATE 
N N N N 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS o TÊNIS DE MESA 
N N N N 

INSTRUTOR DE MODALIDADES ESPORTIVAS 
    o VÔLEI DE QUADRA N N N S 

INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES o MEDITAÇÃO/ YOGA 
N N N S 

INSTRUTOR DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES o MUSICOTERAPIA 
N N N S 

INSTRUTOR DE XADREZ 
  N N N S 

MOTORISTA - E 
  N S N S 

ORIENTADOR SOCIAL 
  N S N S 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 
  N N N S 

 

 


